
Pachet materiale electrice 1

I.D.: 90815441

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.097,02 RON - 4.097,02 RON

Descriere: Pachet materiale electrice, conform oferta nr. 236/11.12.2023, format din: NR. COD Denumire produs UM CANT PRET VALOARE 1 EMR6-N1000-A-1 Liquid level monitoring relays, Us=24-240V AC/DC, 2 CO contacts buc 1 x 478,81 = 478,81 lei 2 MCCG 4X4 ml 200 x13,80 = 2760,00 lei 3 MYM 3X0,75 ml 200 x 1,65 = 330,00 lei 4 LA9RM201 Sonda nivel lichid,LA9 buc 3 x 141,33 = 423,99 lei 5 01-624 FAIETE 250X4,8 pg 2 x 12,92 = 25,84 lei 6 FEK20 BANDA IZOLATOARE buc 2 x 5,19 = 10,38 lei 7 ZS30/8R TUB TERMOCONTRACTIBIL buc 2 x34,00 = 68,00 lei
